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Feller Schützenkompanie St. Johann in Tirol

66 6 0

9 5 86

Schweizer Gewehr 51 Stück
Summe 51 Stück

61 0

Hauptmann Alois Foidl 1951 01.01.1999

6380 St. Johann in Tirol, Innsbruckerstraße 35   +43 664 3412886 alois.foidl@gmail.com

Hauptmann Alois Foidl 1951 01.01.1993

6380 St. Johann in Tirol, Innsbruckerstraße 35   +43 664 3412886 alois.foidl@gmail.com

Hauptmann Alois Foidl 1951 01.01.1999

6380 St. Johann in Tirol, Innsbruckerstraße 35   +43 664 3412886 alois.foidl@gmail.com

alois-foidl@aon.at

Patrouillenführer Christian jun. Fuchs 1967 01.04.2006

6380 St. Johann in Tirol, Achenallee 16 a  +43 664 85 225 17 christian.fuchs2@egger.com

Oberleutnant Hermann Sojer 1958 01.01.1996

6372 Oberndorf in Tirol, Kaiserweg 8a  +43 664 805566311 sojer@tirol.com
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Oberleutnant Hermann Sojer 1958 01.01.2006

6372 Oberndorf in Tirol, Kaiserweg 8a  +43 664 805566311 sojer@tirol.com

Oberjäger Lorenz Ritter 1955 01.07.1996

6380 St. Johann in Tirol, Römerweg 26   +43 664 73856935 lorenz.ritter@aon.at

Oberjäger Ernst Hedrich 1945 01.01.1972

6380 St. Johann in Tirol, Innsbruckerstraße 39 b   +43 5352 66192

Leutnant Georg Zimmermann 1948 01.01.1993

6380 St. Johann in Tirol, Hauptplatz 10  +43 650 9031388 zimmermann6380@gmail.com

Patrouillenführer Christian jun. Fuchs 1967 23.03.2012

6380 St. Johann in Tirol, Achenallee 16 a  +43 664 85 225 17 christian.fuchs2@egger.com

Patrouillenführer Christian jun. Fuchs 1967 23.03.2012

6380 St. Johann in Tirol, Achenallee 16 a  +43 664 85 225 17 christian.fuchs2@egger.com

 Anna Klausner 1994 23.03.2012

6380 St. Johann in Tirol, Hinterkaiserweg 36  +43 664 2022067 annaklausner@gmx.at

INTRAnet des BTSK 29.01.2015 Hans Kowatsch


